

Boogiz ApS

Lyrskovgade 10
1758 København V

CVR-nr. 40 75 27 57

Årsrapport 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

9. juni 2023

Maja Juel-Hansen
dirigent

Boogiz ApS
Årsrapport 2022
CVR-nr. 40 75 27 57

Indhold

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger
Beretning

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse
Balance
Egenkapitalopgørelse
Noter

Boogiz ApS
Årsrapport 2022
CVR-nr. 40 75 27 57

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

Boogiz ApS
Lyrskovgade 10
1758 København V

CVR-nr.:	40 75 27 57
Stiftet:	27. august 2019
Hjemstedskommune:	København
Regnskabsår:	1. januar - 31. december

Direktion

Maja Juel-Hansen, adm. direktør

Revisor

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frederiks Plads 42
8000 Aarhus C
CVR-nr. 25 57 81 98

Boogiz ApS
Årsrapport 2022
CVR-nr. 40 75 27 57

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter er udvikling og design af software-applikationer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et resultat på -144.071 kr., sammenlignet med 291.530 kr. i 2021. Virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 1.894.355 kr., sammenlignet med 548.656 kr. pr. 31. december 2021.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Boogiz ApS
Årsrapport 2022
CVR-nr. 40 75 27 57

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab		-202.506	374.751
Øvrige finansielle omkostninger		-23.468	-3.338
Resultat før skat		-225.974	371.413
Skat af årets resultat		81.903	-79.883
Årets resultat		<u>-144.071</u>	<u>291.530</u>

Forslag til resultatdisponering

Reserve for udviklingsomkostninger		476.059	642.089
Overført resultat		-620.130	-350.559
		<u>-144.071</u>	<u>291.530</u>

Boogiz ApS
Årsrapport 2022
CVR-nr. 40 75 27 57

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2022	31/12 2021
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver	3		
Udviklingsprojekter under udførelse		1.576.948	966.617
Finansielle anlægsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		17.679	0
Anlægsaktiver i alt		1.594.627	966.617
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		61.809	12.972
Likvide beholdninger		1.555.119	421.041
Omsætningsaktiver i alt		1.616.928	434.013
AKTIVER I ALT		3.211.555	1.400.630

Boogiz ApS
Årsrapport 2022
CVR-nr. 40 75 27 57

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2022	31/12 2021
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		56.954	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		1.230.020	753.961
Overført resultat		607.381	-255.305
Egenkapital i alt		1.894.355	548.656
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		0	64.224
Hensatte forpligtelser i alt		0	64.224
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld, herunder skyldige skatter	4	1.250.000	750.000
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.000	23.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter	4	0	12.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.200	2.000
		67.200	37.750
Gældsforpligtelser i alt		1.317.200	787.750
PASSIVER I ALT		3.211.555	1.400.630

Boogiz ApS
Årsrapport 2022
CVR-nr. 40 75 27 57

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksomheds- kapital	Reserve for ud- viklingsomkost- ninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	753.961	-255.305	548.656
Kapitalforhøjelse	6.954	0	0	6.954
Overført via resultatdisponering	0	476.059	-620.130	-144.071
Overført fra overkurs ved emission	0	0	1.482.816	1.482.816
Egenkapital 31. december 2022	56.954	1.230.020	607.381	1.894.355

Boogiz ApS
Årsrapport 2022
CVR-nr. 40 75 27 57

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Boogiz ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B med tilvalg fra højere regnskabsklasse.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Omsætning fra salg af tjenesteydelser, indregnes lineært i resultatopgørelsen, i takt med at serviceydelserne leveres.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter.

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af forbundne aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris eller kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen inkl. forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på baggrund af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt inden for overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen henholdsvis egenkapitalen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Egenkapital

Reserve for udviklingsomkostninger

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter aktiverede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til udbytte, til udlodning eller til dækning af underskud. Hvis de indregnede udviklingsomkostninger sælges eller på anden måde udgår af virksomhedens drift, opløses reserven og overføres direkte til egenkapitalens frie reserver. Hvis de indregnede udviklingsomkostninger nedskrives, tilbageføres den del af reserven, der svarer til nedskrivningen af udviklingsomkostningerne. Hvis en nedskrivning af udviklingsomkostningerne efterfølgende tilbageføres, reableres reserven. Reserven reduceres med løbende afskrivninger på de aktiverede udviklingsomkostninger.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af transaktionsomkostninger. Efterfølgende måles finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris ved anvendelse af den effektive rentes metode, så forskellen mellem kostprisen og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden sammen med rentekomkostninger.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

	2022	2021
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	0	0

3 Immaterielle anlægsaktiver

	Udviklings- projekter under udførelse
kr.	
Kostpris 1. januar 2022	966.617
Tilgang	610.331
Kostpris 31. december 2022	1.576.948
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.576.948

4 Langfristede gældsforpligtelser

	31/12 2022	31/12 2021
kr.		
Anden gæld, herunder skyldige skatter:		
0-1 år	0	12.750
1-5 år	949.184	314.565
>5 år	300.816	435.435
	1.250.000	762.750

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Koncernens danske virksomheder hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte mv. vil kunne medføre, at virksomhedernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre

Koncernens danske virksomheder hæfter solidarisk for fællesregistrering af moms.

Til sikkerhed for lån på 1.250 tkr. til Danmarks Eksport- og Investeringsfond har virksomheden stillet virksomhedspant på 500 tkr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel samt lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, hvis den regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 0 tkr.